ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 111,975.79622.087703 300 373.2526240.00%

72475785238631
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 111,975.79
I.V.A.INSCRIP.  % 23,514.92

TOTAL 138,634.42

20414970 CAE

PESOS  CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 42/100

$

$

$

$

21

$

3,143.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 23.78 924 0.14 152.57

901 0.75 839.82 902 0.90 1007.78

915 1.00 1119.76

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS CUARENTA CON 16/100 DOLARES tipo de cambio: